2021 年第 1号
（总第188号）

江西省市场监督管理局关于
批准发布《湿地修复与建设技术规程》等

31项江西省地方标准的公告

省市场监督管理局批准《湿地修复与建设技术规程》等 31

项江西省地方标准，现予以发布（见附件）。

江西省市场监督管理局

2021年 4月 23日

（此件主动公开）

附件

标准编号 标准名称 代替标准号 实施日期

DB36/T 1378-2021 湿地修复与建设技术规程 2021-11-01

DB36/T 1379-2021 地理标志产品 于都梾木油 2021-11-01

DB36/T 1380-2021 赣派传统村落保护与利用指南 2021-11-01

DB36/T 1381-2021
旧水泥混凝土路面共振碎石化施工技术

规范
2021-11-01

DB36/T 1382-2021 油茶籽富硒栽培技术规程 2021-11-01

DB36/T 1383-2021 北美海棠嫁接育苗技术规程 2021-11-01

DB36/T 1384-2021 樟树用材林培育技术规程 2021-11-01

DB36/T 1385-2021 地理标志产品 会昌米粉 2021-11-01

DB36/T 1386-2021
固定污染源废气 低浓度颗粒物的测定

β射线法
2021-11-01

DB36/T 1387-2021
固定污染源废气 氨、氯化氢的测定 便携

式傅里叶红外吸收法
2021-11-01

DB36/T 1388-2021 避暑旅游气候适宜度等级划分与评定 2021-11-01

DB36/T 1389-2021
生产安全事故隐患排查治理体系建设 金

属非金属矿山实施细则
2021-11-01

DB36/T 1390-2021
生产安全事故隐患排查治理体系建设 工

贸企业（机械行业）分级实施细则
2021-11-01

DB36/T 1391-2021
生产安全事故隐患排查治理体系建设 烟

花爆竹生产经营企业实施细则
2021-11-01

DB36/T 1392-2021
生产安全事故隐患排查治理体系建设通

则
2021-11-01

DB36/T 1393-2021 生产安全风险分级管控体系建设通则 2021-11-01

DB36/T 1394-2021

畜禽羽（毛）中金刚烷胺、金刚乙胺和吗

啉胍残留量的测定 液相色谱-串联质谱

法

2021-11-01

DB36/T 1395-2021
植物干花和干叶中金丝桃苷含量的测定

液相色谱-串联质谱法
2021-11-01

DB36/T 1396-2021
畜禽羽（毛）中5种有机磷类农药残留量

的测定 液相色谱-串联质谱法
2021-11-01

DB36/T 1397-2021
畜禽羽（毛）中利巴韦林及其代谢物残留

量的测定 液相色谱-串联质谱法
2021-11-01

DB36/T 1398-2021

可食动物肌肉和肝脏中利巴韦林及其代

谢物残留量的测定 液相色谱-串联质谱

法

2021-11-01

DB36/T 1399-2021
畜禽羽（毛）中氟虫腈及其代谢物残留量

的测定 液相色谱-串联质谱法
2021-11-01

DB36/T 1400-2021 马铃薯-中稻栽培技术规程 2021-11-01

标准编号 标准名称 代替标准号 实施日期

DB36/T 1401-2021
能耗在线监测系统电能计量装置设计安

装技术规范
2021-11-01

DB36/T 526-2021 信丰甜玉米 DB36/T 526-2007 2021-11-01

DB36/T 527-2021 信丰甜玉米生产技术规程 DB36/T 527-2007 2021-11-01

DB36/T 528-2021 甜玉米加工技术规程 DB36/T 528-2007 2021-11-01

DB36/T 530-2021 水半夏栽培技术规程 DB36/T 530-2007 2021-11-01

DB36/T 773-2021 导游星级划分与评定 DB36/T 773-2014 2021-11-01

DB36/T 943.7-2021

中小型水利水电工程单元工程施工质量

验收评定规程 第7部分：水力机械设备

安装工程

2021-11-01

DB36/T 943.8-2021

中小型水利水电工程单元工程施工质量

验收评定规程 第8部分：电气设备安装

工程

2021-11-01